
 
РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ 

 

 
ГIАЛГIАЙ  РЕСПУБЛИКА   

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

“СОШ №2 Г. МАГАС” 
 
 

                                   ПРИКАЗ 

От   «  »  20  г.   №    
 

О создании психолого-педагогического консилиума 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об 

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе: 

Председатель консилиума: Точиева Л.Т. – заместитель директора по ВР 

  

Члены консилиума: 

Дербичева П.Ю.- педагог-психолог; 

Возижова Ф.В.- социальный педагог;  

Мальсагова М. Р.- логопед; 

Оздоева М.Т. – учитель начальных классов; 

Сагова М.М. – родитель; 

Мехтиева З.Я. – медицинский работник.  

  

  

  

  

2. Утвердить: 

• положение о психолого-педагогическом консилиуме согласно приложению 1;  

• график работы психолого-педагогического консилиума __________________________ 

(далее – Консилиум) согласно приложению 2; 

3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме и по графику, указанному в пункте 2 настоящего приказа. 

4. Документоведу  З.М. Гайтукиевой  в срок до 05.09.2022 г. ознакомить с настоящим приказом 

работников и разместить график работы Консилиума на информационном стенде ГБОУ «СОШ №2 

г. Магас». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа за собой. 

 

   

   

 

Директор                                                                 З.И. Картоева   

С приказом ознакомлен:   

   



   

 

 

Приложение 1 

к приказу __________________________ 

от __________ № 802 

 

Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

1. Общие положения 

1.1. Положение о психолого-педагогическом консилиуме (далее – Положение) разработано на 

основании распоряжения Минпросвещения России от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации». 

___ 

Приложение 2 

к приказу __________________________ 

от __________ № ___ 

График работы психолого-педагогического консилиума 

__________________________ 

День недели Время Место 

_______ ___________ _____________________ 

___________________________ ___________ _____________________________ 

_____________________________ ___________ _____________________ 

___ ___ ___ 

 


		2023-12-13T12:43:01+0300
	Картоева Зара Исадиновна




